

ABS Advisor ApS

Skovskellet 25

2840 Holte

CVR-nr. 29205396

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Anders Bruun-Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABS Advisor ApS
Skovskellet 25
2840 Holte

CVR-nr.: 29205396
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Anders Bruun-Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 672 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		78.884	(112.418)
Personaleomkostninger	1	(231.713)	(76.710)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.655)</u>	<u>(24.220)</u>
Driftsresultat		(170.484)	(213.348)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	39.315
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		349	744
Andre finansielle indtægter		1.430.419	592.825
Andre finansielle omkostninger		<u>(397.507)</u>	<u>(105.469)</u>
Resultat før skat		862.777	314.067
Skat af årets resultat	2	<u>(190.330)</u>	<u>(65.960)</u>
Årets resultat		<u>672.447</u>	<u>248.107</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	12.917
Overført resultat		<u>566.647</u>	<u>131.790</u>
		<u>672.447</u>	<u>248.107</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Erhvervede varemærker		49.477	55.132
Immaterielle anlægsaktiver	3	49.477	55.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.905	20.905
Materielle anlægsaktiver	4	8.905	20.905
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	151.599
Finansielle anlægsaktiver	5	0	151.599
Anlægsaktiver		58.382	227.636
Andre tilgodehavender		36.508	54.414
Tilgodehavende selskabsskat		0	39.439
Periodeafgrænsningsposter		53.816	11.502
Tilgodehavender		90.324	105.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.139.204	10.813.357
Værdipapirer og kapitalandele		12.139.204	10.813.357
Likvide beholdninger		875.585	648.689
Omsætningsaktiver		13.105.113	11.567.401
Aktiver		13.163.495	11.795.037

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	53.098
Overført overskud eller underskud		12.102.936	11.483.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>12.333.736</u>	<u>11.764.689</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.568	25.034
Skyldig selskabsskat		53.407	0
Anden gæld		<u>733.784</u>	<u>5.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>829.759</u>	<u>30.348</u>
Gældsforpligtelser		<u>829.759</u>	<u>30.348</u>
Passiver		<u>13.163.495</u>	<u>11.795.037</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	53.098	11.483.191	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Overført til reserver	0	(53.098)	53.098	0
Årets resultat	0	0	566.647	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	0	12.102.936	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				11.764.689
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Overført til reserver				0
Årets resultat				672.447
Egenkapital ultimo				12.333.736

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	229.853	74.904
Andre personaleomkostninger	1.860	1.806
	231.713	76.710
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	190.330	61.820
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.140
	190.330	65.960
		Erhvervede varemærker kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		56.546
Kostpris ultimo		56.546
Af- og nedskrivninger primo		(1.414)
Årets afskrivninger		(5.655)
Af- og nedskrivninger ultimo		(7.069)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		49.477

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	91.224
Kostpris ultimo	91.224
Af- og nedskrivninger primo	(70.319)
Årets afskrivninger	(12.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(82.319)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.905
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	98.502
Afgange	(98.502)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	53.097
Tilbageførsel ved afgange	(53.097)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
